
 

0000 年 00 月 00 日 

 

有料化のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、〇〇〇〇による〇〇〇〇を受け、弊社では経費削減により吸収するよう努めており
ましたが、現状の無料サービスを継続維持することが困難な状況となりました。 
 
つきましては誠に勝手ではございますが以下の通り〇〇〇〇に関し有料化を行わせていた
だきます。 
大変心苦しい限りではございますが、ご了承頂き、今後とも変わらぬご愛顧のほどお願い
申し上げます。 

敬具 
  

記
  

■有料化の内容 
 〇〇〇〇商品の〇〇〇〇のため〇〇〇〇を有料化させて頂きます。

 ■実施開始日 0000 年 00月 00日（〇）より
 ■料金：000円 

■お問い合わせ先 
 〇〇〇〇〇〇 
 住所：〇〇〇〇〇〇〇〇 
 TEL：00-0000-0000 
 FAX：00-0000-0000 
 
〇〇では、今後も一層の品質向上、サービスの充実を図り、お客様にご満足いただけるよ
う誠心誠意取り組む所存でございます。 
引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

 

https://www.hometen.net

